
                                     ZARZĄDZENIE  NR  103/2018  

                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA

                                     z dnia 22 sierpnia 2018 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2018 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.)  oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  649 Rady Miasta 

 Konina z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2018 rok

 zarządza się, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr  649 Rady Miasta Konina z dnia  20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu

miasta Konina na 2018 rok zmienionej zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie  miasta Konina na 2018 rok: 

Nr 10/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 18 stycznia 2018 r.  Nr 17/2018 Prezydenta Miasta Konina

z dnia 30 stycznia 2018 r.; Nr 661 Rady Miasta Konina z dnia 31 stycznia 2018 r.; Nr 24 /2018 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 9 lutego 2018 r.; Nr 25/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 lutego 2018 r.;

Nr 677 Rady Miasta Konina z dnia 28 lutego 2018 r.; Nr 34/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 marca 2018 r.;

Nr 683 Rady Miasta Konina z dnia 28 marca 2018 r.; Nr 40/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 marca 2018 r.;

Nr 49/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 kwietnia 2018 r.; Nr 703  Rady Miasta Konina z dnia 

25 kwietnia 2018 r.;  Nr 59/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2018 r.;  61/2018 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 10 maja 2018 r.; Nr 719 Rady Miasta Konina z dnia 14 maja 2018r.; Nr 65/2018 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 16 maja 2018 r.; Nr 725 Rady Miasta Konina z dnia 6 czerwca 2018r.; Nr 75/2018 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 7 czerwca 2018 r.; Nr 79/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 21 czerwca 2018 r.;

 Nr 756 Rady Miasta Konina z dnia 27 czerwca 2018r.; Nr 82/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia

5 lipca 2018 r.; Nr 83/2018 r. Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 lipca 2018 r.; Nr 772 Rady Miasta 

Konina z dnia 17 lipca 2018 r.; Nr 88/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 lipca 2018 r.;

Nr 95/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 sierpnia 2018 r.;  -  wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      543 044 866,54

         zastępuje się kwotą 543 128 328,54

           z tego:

         1) dochody gminy ogółem                                                                                  376 962 170,52

         zastępuje się kwotą 377 037 170,52

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        345 819 797,67

         zastępuje się kwotą 345 894 797,67

Strona 1



w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone gminie ustawami 65 677 049,25

     zastępuje się kwotą 65 752 049,25

        2) dochody powiatu ogółem                                                                                  166 082 696,02

         zastępuje się kwotą 166 091 158,02

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        127 429 422,18

         zastępuje się kwotą 127 437 884,18

W części dotyczącej dochodów  gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

750 75011 2010 75 000,00 75 000,00

855 1 232 500,00 1 232 500,00 1 232 500,00 1 232 500,00

85501 2060 1 232 500,00 1 232 500,00

85504 2010 1 232 500,00 1 232 500,00

RAZEM 1 232 500,00 1 232 500,00 1 307 500,00 1 307 500,00

W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

852 85202 2130 8 462,00 0,00

RAZEM 0,00 0,00 8 462,00 0,00

4. W § 1 ust. 3

Strona 2



Kwotę wydatków ogółem 546 624 350,54

zastępuje się kwotą 546 707 812,54

z tego:

           1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      368 153 657,92

zastępuje się kwotą 368 228 657,92

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      323 534 584,41

zastępuje się kwotą 323 584 584,41

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 65 677 049,25

  zastępuje się kwotą 65 752 049,25

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                      44 619 073,51

zastępuje się kwotą 44 644 073,51

           2) kwotę  wydatków  powiatu ogółem                      178 470 692,62

zastępuje się kwotą 178 479 154,62

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      118 267 415,91

zastępuje się kwotą 118 272 377,91

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                      60 203 276,71

zastępuje się kwotą 60 206 776,71

W części dotyczącej wydatków  gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

700 162 500,00 0,00 162 500,00 0,00

70005 107 000,00 0,00 162 500,00 0,00

4270 55 500,00

Strona 3



4300 17 000,00

4390 500,00

4530 107 000,00

4590 64 500,00

6060 25 000,00

70095 55 500,00 0,00 0,00 0,00

4300 9 500,00

4430 2 500,00

4580 4 500,00

4590 10 000,00

4600 4 000,00

4610 25 000,00

750 75011 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00

4010 62 688,06 62 688,06

4110 10 776,08 10 776,08

4120 1 535,86 1 535,86

751 75109 74 987,00 74 987,00 74 987,00 74 987,00

4010 74 987,00 74 987,00

4170 74 987,00 74 987,00

754 75421 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00

4210 2 500,00

4390 2 500,00

801 80104 19 517,00 0,00 19 517,00 0,00

4010 10 751,00

4040 10 583,00

4210 3 168,00

4270 5 800,00

4360 500,00

4440 3 106,00

4520 2 160,00

4700 2 966,00

855 1 232 500,00 1 232 500,00 1 232 500,00 1 232 500,00

85501 1 232 500,00 1 232 500,00

Strona 4



3110 1 197 000,00 1 197 000,00

4210 17 750,00 17 750,00

4300 17 750,00 17 750,00

85504 0,00 0,00 1 232 500,00 1 232 500,00

3110 1 197 000,00 1 197 000,00

4010 29 606,00 29 606,00

4110 5 169,00 5 169,00

4120 725,00 725,00

RAZEM 1 492 004,00 1 307 487,00 1 567 004,00 1 382 487,00

W części dotyczącej wydatków powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

600 60015 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00

4140 8 500,00

4590 5 000,00

6060 3 500,00

801 4 318,00 0,00 4 318,00 0,00

80146 4 318,00 0,00 4 318,00 0,00

4040 318,00

4300 4 000,00

4400 4 000,00

4440 318,00

852 85202 4220 8 462,00 0,00

854 85406 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00

3020 2 500,00

4170 2 900,00

4210 1 100,00

4300 3 000,00

Strona 5



4390 3 500,00

4520 2 200,00

RAZEM 20 418,00 0,00 28 880,00 0,00

7. W Załączniku  nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym   "Plan wydatków majątkowych realizowanych 

ze środków budżetowych miasta Konina na 2018 rok "  dokonuje się następujących zmian"

W części dotyczącej zadań  gminy

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 18 078,17

w tym:

dz.900  rozdz.90015  § 6050   zmniejsza się o kwotę 18 078,17

w tym:

Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Brzozowej od nr 8b do nr 22 18 078,17

Zwiększa  się plan wydatków o kwotę 43 078,17

w tym:

dz.700  rozdz.70005  § 6060   zwiększa  się o kwotę 25 000,00

w tym:

Nabycie nieruchomości gruntowych 25 000,00

dz.900  rozdz.90015  § 6050   zwiększa  się o kwotę 18 078,17

w tym:

Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Piaskowej od ul. Kamiennej 

do ul. Kolskiej w Koninie 18 078,17

W części dotyczącej zadań  powiatu

Zwiększa  się plan wydatków o kwotę 3 500,00

w tym:

dz.600  rozdz.60015  § 6060   zwiększa  się o kwotę 3 500,00

w tym:

Zakup samochodu do realizacji zadań ZDM 3 500,00

Strona 6



                                                                     § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 7


